2023 年 2 月 22 日
お取引先各位

◆メンテナンス専用水【価格改定】のお知らせ◆

日頃より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
業務用脱毛機『CLEAR/SP-ef シリーズ』にご使用いただく専用の冷却水

『メンテナンス専用水』ですが、この度、2023 年 3 月 1 日より定価を下記の
通り改定させていただくこととなりました。

販売価格を維持できるよう各方面へ調整を図ってま
いりましたが、昨今の原材料費や物流費の高騰に
より、このような決定に至ることとなりました。大変
申し訳ございません。

【現行価格】　　　　　　　　　【価格改定後】
1L ／ 650 円（税別）　　　　　1L ／ 700 円（税別）

【価格改定日】
2023 年 3 月 1 日以降ご注文分より
※2 月 28 日までにご注文いただいた分につきましては、現行価格とさせていただきます。

■メンテナンス専用水
https://www.nbsshop.jp/view/item/000000000430?category_page_id=ct11

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げますととも
に、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

メンテナンス専用水